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Już po raz czwarty Oddział dla Dzieci Biblioteki Miejskiej w Cieszynie zorganizował wyjątkową i cieszącą się
ogromnym zainteresowaniem i sympatią młodych czytelników Noc z Andersenem.I choć niejeden
maluch marzy, aby spędzić zaczarowaną noc w Bibliotece, jednak uczestniczą w niej tylko te dzieci, które
regularnie uczęszczają na zajęcia organizowane przez oddział dziecięcy.

Tegoroczne spotkanie upamiętniające 205-te urodziny wielkiego duńskiego baśniopisarza H. Ch. Andersena odbyło
się w Bibliotece Miejskiej w nocy z 26/27 marca. Uroczystą inagurację imprezy uświetnili swą obecnością: Zastępca
Burmistrza Miasta J. Matuszek, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej E. Raabe, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury.
Z. Bodera oraz Sekretarz Rady Euroregionu Śląsk Cieszyński B. Kasperek, a także bibliotekarki z Czeskiego Cieszyna
oraz grupa młodych czytelników biblioteki dziecięcej zza Olzy.

Tym razem na uroczystym otwarciu Nocy pojawił się także sam Andersen, który niestrudzenie  towarzyszył
dzieciom podczas niezwykłej  bibliotecznej przygody. Jak zwykle na uczestników tej niecodziennej imprezy czekały
rozliczne atrakcje, a wśród nich: parada baśniowych strojów, zabawy muzyczno-ruchowe, nocny pokaz filmów,
warsztaty plastyczne, a także smakowity poczęstunek wprost z pizzeri, którym raczyli się mali czytelnicy z Polski i
Czech. Co więcej, na najmłodszych czytelników czekała nie lada gratka – nocny spacer ulicami miasta w asyście
trzech legendarnych założycieli Cieszyna oraz hrabiostwa Larischów.

Wzorem lat poprzednich Andersen poczęstował także dzieci tortem urodzinowym oraz obdarował najmłodszych
baśniowymi upominkami, zaś o północy zaprosił dzieci na "baśniousypianie" – czyli czytanie baśni na dobranoc. Bez
wątpienia ta niezwykła wiosenna impreza wpisała się na dobre w kalendarz licznych bibliotecznych działań. Zaś
trwała będzie tak długo ... jak długo dzieci zechcą bawić się w świecie baśni ...
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